
25 февраля 2013 года                                                                                               № 39-эк 

 

О внесении изменений в постановление 

министерства конкурентной политики и 

тарифов Калужской области от 27 

декабря 2012 года № 508-эк «Об 

установлении тарифов на тепловую 

энергию для Общества с ограниченной 

ответственностью «Медынские Тепловые 

Сети» на 2013 год» 

 

                     В целях недопущения роста платежей и социальной напряженности граждан, 

пользующихся услугами горячего водоснабжения в первом полугодии 2013 и в 

соответствии с положением о министерстве конкурентной политики и тарифов 

Калужской области, утвержденным Постановлением Правительства Калужской области 

от 04.04.2007 № 88, министерство конкурентной политики и тарифов Калужской 

области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Приложение № 5 к постановлению министерства конкурентной политики и 

тарифов Калужской области от 27 декабря 2012 г. № 508-эк «Об установлении 

тарифов на тепловую энергию для Общества с ограниченной ответственностью 

«Медынские тепловые сети» изложить в новой редакции согласно приложению № 1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 

года. 

 

 

 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                              Н.В. Владимиров 
 

 

 

  

 

 

                                                                

 
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 



 

Приложение № 1 

к постановлению министерства 

конкурентной политики 

и тарифов Калужской области 

от 25 февраля 2013 г. № 39-эк 

 

Приложение № 5 

к постановлению министерства 

конкурентной политики 

и тарифов Калужской области 

от 27 декабря 2012 г. № 508-эк 

 

 

 

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии 

(действуют с 1 января по 30 июня 2013 года)  

(Упрощённая система налогообложения) 

 

 

Наименование организаций, 

оказывающих услуги по передаче 

тепловой энергии 

Тариф  

 

руб./Гкал/час в мес. руб./Гкал 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Медынские 

Тепловые Сети» (городское 

поселение «Город Медынь»)  

 Для всех групп 

потребителей, включая 

население, - 186,95 (НДС 

не облагается) 

 

 

 

 


